Ejus meditatio quam sit utilis. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 44, n. 7.

Affabilitas. — Affabilitas cum severitate conjungenda est ita ut una ab altera non separetur. *Dom. in Albis*, v. 20, lit. a.

Affectus. — Affectus amoris, vel odii seu invidiæ, communiter fallit. *Dom. III Adc.*, v. 19, lit. d.

Unisensusque affectus est tempestas. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, n. 9.

Inordinatus mundi affectus separat a celo. *Fer. II post Dom. II Quadr.*, v. 23, n. 7.

Carnis et sanguinis affectus etiam perfectiores præcipitat. *Fer. IV post Dom. II Quadr.*, v. 20, n. 8.

Affectus inordinatus matrum erga filios. *Fer. IV post Dom. II Quadr.*, v. 20, n. 5, et v. 21, n. 14.

Quam ille sit immensus. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 22, n. 16.

Affectus inordinati occidunt animam. *Fer. IV post Dom. III Quadr.*, v. 19, n. 3.

Deus magis ad pium affectum dantis respicit quam ad quantitatem rei exhibitæ. *Dom. II Quadr.*, v. 3, lit. b.

Afflicti. — Afflictorum preces sunt efficacissimæ. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. d.

Afflictorum preces efficacissimæ sunt. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 20, lit. c.

Afflicto. — Cum Dominus nos exterius affligit, nos interiorius reficit. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. a.

Afflicto hominem ex terrestri celestem efficit. *Dom. Quinq.*, v. 31, lit. f.

Quanto hæc exuberant, tanto exuberant consolationes. *Dom. II Quadr.*, v. 1, lit. j.

Quis afflictiones pavebit, quæ etiam in peccatoribus divinos oculos trahunt, et eos ad Deum perducunt. *Dom. Palm.*, v. 2, lit. f.

Afflicti Deus communicat consolationes et gaudia. *Dom. V post Pasch.*, v. 24, lit. f.

Simul crescunt afflictiones et præmii lucrum. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. h.

Preces afflictorum sunt efficacissimæ. *Dom. XVI post Pent.*, v. 2, lit. g. Vide **ADVERSITAS, PERSECUTIONES.**

Ager. — Agri nomine, intelligitur Ecclesia. *Dom. V post Epiph.*, v. 24, n. 6.

Anima. *Ibid.*, n. 7, et *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, n. 17.

Exercitatio virtuosæ. *Ibid.*

Mundus. *Dom. V post Epiph.*, v. 24, n. 5.

Ager in quo seminatur est Ecclesia; semen sunt sacra dogmata, sacramenta, virtutes. *Dom. V post Epiph.*, v. 24, lit. f.

Agnus. — Agnus Sacramentalis animas ad se accedentes mundat a peccatis et purificat. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. e.

Præcipuus Agni Eucharistici effectus est remissio et indulgentia peccatorum. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, lit. e.

Agnus immolatus in festo Paschæ figura erat divinæ Eucharistiæ. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. e.

Agonia. — In illo extremo momento, difficile admodum valdeque arduum est, ut anima de Deo serio cogitet. *Dom. XX post Pent.*, v. 18, lit. d.